
 
Angebot für Hoffeste 
In unserer Gesamt-Preisliste finden Sie eine Vielzahl von Verpackungen und Werbemitteln, 
wie beispielsweise unsere Obst- und Gemüsebeutel, Mehrwegtragetaschen, 
Einschlagpapiere, Hof- und Wandschilder, Aufkleber für Fahrzeuge und Schaufenster, 
Flaggen, Kistenetiketten und vieles mehr. Dieses Angebot ist nur ein kleiner Auszug mit 
Artikeln, die wir für Ihr Hoffest und ähnliche Gelegenheiten besonders empfehlen möchten. 
 

  

Servietten „Demeter“  

Art.-Nr. 121 – € 8,75 / VE à 200 St. 

33 x 33 cm, 3-lagig 

Mini-Fähnchen "Demeter" 

Art.-Nr. 126 – € 9,75 / VE à 100 St. 
40 x 25 mm  

 

  

Luftballons „Demeter“ 

Art.-Nr. 215 – € 19,90 / VE à 100 St.  

Naturkautschuk, ca. 90 cm Umfang  

Bleistift „Demeter“  

Art.-Nr. 6011 – € 0,75 / St. 
Zedernholz 

 

 
  (Vorder- u. Rückseite) 

Ansteck-Pin „Demeter“ 

Art.-Nr. 153 – € 0,75 / VE  

Edelstahl mit Dorn, 15 mm 

Stundenplan "Demeter Bienenweide" 

Art.-Nr. 3039 – kostenlos* 

 

 

 

Papiertragetasche klein „Demeter“  

Art.-Nr. 050 – € 66,80 / VE à 250 St. 

22 x 11 x 36 cm  

Papiertragetasche groß „Demeter“  

Art.-Nr. 1395 – € 82,30 / VE à 250 St. 
32 x 17 x 41 cm 
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Info-Flyer "Du isst Vertrauen" 

Art.-Nr. 4020 – € 14,35 / VE á 100 St. 

DIN lang 6 Seiten 

Kundeninfo "Steiners Impulse" 

Art.-Nr. 4015 – € 19,80 / VE á 100 St. 
21 x 28 cm 8 Seiten  

 

  

Leporello "Du trinkst Charakter" 

Art.-Nr. 4023 – kostenlos* 14,8 x 14,8 cm  

Info-Flyer "Brot- und Backwaren" 

Art.-Nr. 4025 – kostenlos* DIN lang 6 S.  
 

  

Latzschürze Bio-Baumwolle „Demeter..“  

Art.-Nr. 3226, 3225 oder 128 - € 21,90 / VE  
grün oder schwarz, auch als Bistroschürze 

Wandtafel "Demeter" 50 x 75 cm 

zum selbst Beschriften 
Art.-Nr. 113 – € 16,80 / St.  

 

  

Flagge "Demeter" 200 x 120 cm 

Art.-Nr. 104 – € 35,90 / VE  

Demeter Journal  
div. Ausgaben – kostenlos* 

 
* Lieferung nur an Vertragspartner gegen Versandkosten 

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. Lieferung zzgl. Versand und MwSt. 

Kontakt: Andreas Schmidt – Telefon: 06155 8469-601 – E-Mail: verpackungen@demeter.de 

 


